



## БҰЙРЫҚ

## ПРИКАЗ

04.11.2020  
Өскемен қаласы

№ 223 нб  
город Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год»

В соответствии с пунктом 8 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка» **ПРИКАЗЫВАЮ:** внести в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год» следующие изменение и дополнение, в связи с осуществлением закупа товаров и услуг:

1. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» за счёт экономии бюджетных средств:
  - включить в приобретение запасных частей на сумму 85500 тенге (восемьдесят пять тысяч пятьсот тенге ) 00 тиын , согласно приложение 1;
  - включить в приобретение прочих запасов на сумму 196990 тенге (сто девяносто шесть тысяч девятьсот девяносто тенге), согласно приложение 2;
2. По специфике 159 «Прочие услуги и работы » за счёт экономии бюджетных средств:
  - включить услугу диагностическое исследование на выявление РНК вируса COVID - 19 методом полимеразной цепной реакции на сумму 525400 тенге (пятьсот двадцать пять тысяч четыреста тенге ) 00 тиын, согласно приложение 3;
  - включить услуги по обучению специалистов по государственным закупкам на 3 человека, на сумму 180000 тенге (сто восемьдесят тысяч тенге), согласно приложение 4;
  - включить услуги по изготовлению очков воспитанникам на сумму 18800 (восемнадцать тысяч восемьсот тенге ) 00 тиын, согласно приложение 5;
  - включить услуги по ремонту автомашины ПА3, на сумму 18050 (восемнадцать тысяч пятьдесят тенге) согласно приложение 6;
  - включить услугу по изготовлению табличек на двери на сумму 57330 (пятьдесят семь тысяч семьсот тридцать тенге) согласно приложение 7;
  - включить услуги по изготовлению жалюзи на сумму 32090 тенге (тридцать две тысячи девяносто тенге ), согласно приложение 8;

И.о. директора КГУ «Детская деревня  
семейного типа» УО ВКО

Кыстаубаева К.Б

Приложение 1  
к приказу № 223 от 04.11. 2020 года

«Приобретение запасных частей»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Трос спидометра	шт	1	2100,00	2100,00
2	Лампа фары Н4 Osram	шт	2	1600,00	3200,00
3	Лампа одноконтактная Osram	шт	2	200,00	400,00
4	Лампа двухконтактная Osram	шт	2	200,00	400,00
5	Указатель зарядки	шт	1	3400,00	3400,00
6	Подшипник выжимной в сборе	шт	1	4900,00	4900,00
7	Диск сцепления	шт	1	8800,00	8800,00
8	Сальник удлинителя КПП	шт	2	700,00	1400,00
9	Сальник первичного вала КПП	шт	1	400,00	400,00
10	Подогреватель предпусковой	шт	1	18700,00	18700,00
11	Экрана подогрева	шт	1	4000,00	4000,00
12	Помпа	шт	1	12900,00	12900,00
13	Термостат	шт	1	2100,00	2100,00
14	Ролик ремня привода с кронштейном	шт	1	14800,00	14800,00
15	Радиатор отопителя	шт	1	5600,00	5600,00
16	Хомут	шт	12	100,00	1200,00
17	Герметик прокладка	шт	1	1200,00	1200,00
				Итого:	85500,00

Приложение 2  
к приказу № 223 от 04.11. 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

№ п/п	Наименование товара	единицы измерения	количество	цена	сумма
1	Шпатлевка Алинекс Глатт 25 кг	мешок	2	3350,00	6700,00
2	Клей для кафеля 25 кг	мешок	1	2270,00	2270,00
3	Гофра для унитаза на пластик К821	шт	2	1900,00	3800,00
4	Гофра для унитаза на чугун К828	шт	3	1600,00	4800,00
5	Крепление для умывальника	шт	8	270,00	2160,00
6	Крышка для унитаза	шт	3	170,00	510,00
7	Батарейка пальчиковая	шт	32	80,00	2560,00
8	Сифон сантехнический с нержавеющей чашкой	шт	4	1600,00	6400,00
9	Уровень 60 см	Шт	1	2600,00	2600,00
10	Обои под покраску (1м* 25м)	Рулон	2	10800,00	21600,00
11	Клей для обоев (метилан виниловый)	Пачка	1	1850,00	1850,00
12	Карбид	кг	125	760,00	95000,00
13	Автомат 63А(3х фазный)	шт	8	2880,00	23040,00
14	Изолента прорезиненная	шт	20	160,00	3200,00
15	Фумлента	шт	5	400,00	2000,00
16	Лен сантехнический	кг	0,5	3000,00	1500,00
17	Колун большой	шт	1	5500,00	5500,00
18	Телефон сотовый «Nokia»	шт	1	11500,00	11500,00
				ИТОГО:	196990,00

Приложение 3

к приказу № 223 от 04.11. 2020 года

«Прочие услуги и работы» :

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Диагностическое исследование на выявление РНК вируса COVID -19 методом полимеразной цепной реакции	1	62	8450,00	523900,00
2	Транспортные услуги	1	1	1500,00	1500,00
				Итого:	525400,00

Приложение 4

к приказу № 223 от 04.11. 2020 года

«Прочие услуги и работы» :

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуги по обучению специалистов по государственным закупкам	усл	3	60000,00	180000,00
				Итого	180000,00

Приложение 5  
к приказу № 123 от 04.11. 2020 года

«Прочие услуги и работы» :

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуги по изготовлению очков оправа LD, линзы , работа мастера	шт.	2	6100,00	12200,00
2	Услуги по изготовлению очков Оправа Bossian, линзы	шт	1	6600,00	6600,00
					18800,00

Приложение 6  
к приказу № 123 от 04.11. 2020 года

«Прочие услуги и работы» :

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуги по ремонту автомашины ПАЗ- диагностика подвески	услуга.	1	2000,00	2000,00
2	Услуги по ремонту автомашины ПАЗ -ремонт электропроводки	услуга	1	16050,00	16050,00
				Итого:	18050,00

Приложение 7  
к приказу № 123 от 04.11. 2020 года

«Прочие услуги и работы» :

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуги по изготовлению табличек на двери	шт.	13	4410,00	57330,00
				Итого:	57330,00

Приложение 8  
к приказу № 123 от 04.11. 2020 года

«Прочие услуги и работы» :

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуги по изготовлению жалюзи	метр	10	3209,00	32090,00
				Итого:	32090,00